
LEGENDA:

1. - Impermeabilizzazione copertura

Impermeabilizzazione della copertura mediante:

1.1- applicazione a fiamma di una doppia         membrana in

cartonfeltro bitumato (max. 10 mm)

1.2- massetto delle pendenze alleggerito con argilla espansa

       (max. 10 cm)

1.3- applicazione a fiamma di una doppia         membrana in

cartonfeltro bitumato (max. 10 mm)

1.4- massetto di protezione (max. 5 cm)

1.5- resina tipo "THOROSEAL FX 110" della BASF o equivalente

       ( max. 5 mm)

1.6- PAVIMENTAZIONE INDUSTRIALE - colore grigio

Massetto armato (Spess. 10 cm) con rete metallica Ø8 / 20x20

2. - Pavimentazione industriale - colore grigio

2.1- misto di cava (Spess. 30 cm)

2.2- strato di livellamento cls (max. 5 cm)

2.3- Massetto armato (Spess. 10 cm) con rete metallica Ø8 / 20x20

3. - Impermeabilizzazione interrata

3.1- tessuto non tessuto > 400 gr/mq

3.2- ELASTOSEAL EPDM sp. > 2 mm

3.3- protezione meccanica con tessuto non tessuto > 400 gr/mq

3.4- fissaggio meccanico
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5 - CEMENTO ARMATO
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CAMERA DI MANOVRA
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CAMERA DI MANOVRA

SERBATOIO

1

2 GIUNTO DI SMONTAGGIO DN 100 PN 40

3 SARACINESCA  MOTORIZZATA DN 100 PN 40

4 SARACINESCA  MANUALE DN 200 PN 10

5 GIUNTO DI SMONTAGGIO DN 200 PN10

6 GIUNTO DI SMONTAGGIO DN 100 PN 10

7 SARACINESCA MANUALE  DN 100 PN 10

8 SARACINESCA  MOTORIZZATA DN 50 PN 64

9 VALVOLA DI RITEGNO  AD UGELLO VENTURI DN 50 PN 64

10 ELETTROPOMPE AD ASSE ORIZZONTALE

11 IDROVALVOLA ANTICIPATRICE COLPO D'ARIETE DN 100 PN 40

12 SCALA DI ACCESSO 

13 POZZETTO DI AGGOTTAMENTO

14 SARACINESCA MANUALE SEZIONAMENTO CASSA D'ARIA DN 100 PN 64
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GIUNTO DI SMONTAGGIO DN 200 PN 10

17 SARACINESCA  MANUALE DN 50 PN 10

18
VALVOLA DI RITEGNO  A CLAPET DN 50 PN 10

17 18

17 18

di Moiano

Al serbatoio

DN 500 Bonea - S.Salvatore

dalla condotta

Comof

all'impianto

1

2

3

4

5

10

10

6

7

8

9

griglie di areazione in acciaio inox AISI 304

griglie di areazione in acciaio inox AISI 304

muro perimetrale : 

rivestimento in pietra

risanamento recinzione

CONDOTTE IN ACCIAIO
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LETTO E RINFIANCO

SEZIONE DI POSA 

IN CLS PER ESECUZIONE

DI PAVIMENTO INDUSTRIALE

SOTTOFONDO PAVIMENTAZIONE INDUSTRIALE IN CLS 

C20/35 ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA Ø 8 MAGLIA 20x20

IN SABBIA

FINITURA DEL GETTO 

COLORE GRIGIO
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